gonfaloniere della citta, honor supremo e so­
liło darsi a patritii fiorentini et a persone di gran
valore di quei tempi, et particolarmente detto
Naldo di Giovanni fra de Signori l’anno 1474.

Vedutel’armi et insegne, che usano li della

famiglia di Baldo di Firenze del leon d’oro et

che e simile a quella de Baldi di Lerice, poiche
vi e il leon rampante eon il giglio fra 1’arti-

glie come in questa.
Veduta la comparsa fatta da Pompeo et Ho-

ratio di Baldo Baldi del leon d’oro compresi
nello stipite, eon ąuanto hanno volsuto dire
et allegare per interesse loro tanto in voce

quanto in scritto ... deliberorno et deliberan-
do dichiarono, le cose domandate per il detto
Gio. Fr. Baldi di Genova essere state et esser

vere... et il Gio. Fr. esser disceso dalia nobile
et antica famiglia de Baldi del leon d’oro di
Firenze et esser figliuolo di Cipriano di Gio.
Bianco di Gio. Dominico di Baldo di Naldo
di Giovanni ecc.

D. Florentie 1614, 15 Dicembre.

Florencya, Archivio di stato (Mediceo), nr. 4293, Awisi,
varie scritture di Polonia 1559—1599, p. 35—36.

20. DO STRONY ioi.

Testament Mikołaja Buccelli.

1599, 15 października.
Ad instantiam generosorum Baptistae de

Cetis, Prosperi Lippi de Buccellis nec non

D. Nicolai Koryciński S. R. Mtis secretarii,
uti plenipotentis generosi Philippi de Buccellis,
tenutarii Praewalcensis, testamentum olim Ex-

cell. Nicolai de Buccellis, philosophiae et me-

dicinae doctoris, quod sabbato, ipso die Petri
Vincullati 1592... depositum erat, ...est apertum:

In nomine etc. Anno a nativitate eius 1591, men-

se Aprilis, feria prima post dominicam Palmarum

Cracoviae, extra moenia in vico Biskupie nomi-

nato, in domo Prosperi Lippi de Buccellis, mei

nepotis ex sorore existens, in camera inferiori,
ubi caminus meae consuetae habitationis, sanus

niente, Dei gratia et corpore etiam, etsi do-
leam dorsoex accidentali causa, sciens, nihil
certius morte, nihil autem incertius quam mor-

tis hora, hanc meam ultimam voluntatem pro-

pria manu libere scribo... Si quidem ego homo

aligenigena, etsi indigena huius regni factus,
tamen quia idioma sive linguam vernaculam

non teneo, non procurabo multos subscribere
testes sed duos vel tres ad summutn et meum si-

gillum consuetum apponam, atque propriismani-
bus in alio papiro sigillatum, in publico prae-
torio consignabo ad reservandum. Quando Deo

placuerit, ut ex hoc mundo discendam, animam
meam in manus Dni nostri Jesu Christi humi-
liter commendo et Deo Patri Omnipotenti...,
corpus vero relinquo ac volo, ut sepeliatur vllis
cum pompis vel comitatu, secunda die et non